

Krosno, dnia 06.11.2012

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą staplerów chirurgicznych
nr postępowania EZ/215/108/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 pakietu 1, jednorazowy stapler liniowy z nożem w ładunku i stałą wysokością zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu, 3,8 mm przed zamknięciem) lub grubej (2 mm po zamknięciu, 4,8 mm przed zamknięciem). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek wykonanych z tytanowego drutu obustronnie spłaszczonego na całej długości, o długości linii szwu 60 mm, stapler, wyposażony w obustronny suwak do aktywacji instrumentu, jest załadowany ładunkiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 pakietu 1, jednorazowy stapler liniowy z nożem w ładunku i stałą wysokością zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu, 3,8 mm przed zamknięciem) lub grubej (2 mm po zamknięciu, 4,8 mm przed zamknięciem). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek wykonanych z tytanowego drutu obustronnie spłaszczonego na całej długości, o długości linii szwu 80 mm, stapler, wyposażony w obustronny suwak do aktywacji instrumentu, jest załadowany ładunkiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pozycji 3 pakietu 1 dopuści ładunki do jednorazowego staplera liniowego z nożem o stałej wysokości zszywek, przeznaczone do tkanki standardowej (1,5mm po zamknięciu, 3,8mm przed zamknięciem) lub grubej (2mm po zamknięciu, 4,8mm przed zamknięciem), ładunek posiada cztery rzędy zszywek wykonanych z tytanowego drutu obustronnie spłaszczonego na całej długości, o długości linii szwu 60 mm, w ilości 40 sztuk (oferowane przez nas staplery są załadowane ładunkiem, w związku z czym 40 sztuk ładunków pozwoli na wykonanie 50 użyć staplera, czyli dokładnie tyle samo, ile Zamawiający wyspecyfikował w pakiecie 1)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pozycji 3 pakietu 1 dopuści ładunki do jednorazowego staplera liniowego z nożem o stałej wysokości zszywek, przeznaczone do tkanki standardowej (1,5mm po zamknięciu, 3,8mm przed zamknięciem) lub grubej (2mm po zamknięciu, 4,8mm przed zamknięciem), ładunek posiada cztery rzędy zszywek wykonanych z tytanowego drutu obustronnie spłaszczonego na całej długości, o długości linii szwu 80 mm, w ilości 40 sztuk (oferowane przez nas staplery są załadowane ładunkiem, w związku z czym 40 sztuk ładunków pozwoli na wykonanie 50 użyć staplera, czyli dokładnie tyle samo, ile Zamawiający wyspecyfikował w pakiecie 1)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. W przypadku negatywnych odpowiedzi na pytania 1 i 3 prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1 i 3, odpowiednio 10 i 40 sztuk ładunku z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnącego zamykającego typu GIA50Premium do tkanki standardowej. Ładunek posiada cztery rzędy zszywek o długości linii szwu 50 mm. Zamawiający otrzyma w nieodpłatną dzierżawę stapler wielorazowego użytku typu GIA50Premium na czas trwania umowy. Proponowane rozwiązanie wpłynie na obniżenie kosztów procedury chirurgicznej, przy zachowaniu co najmniej takiego samego efektu klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. W przypadku negatywnych odpowiedzi na pytania 2 i 4 prosimy o dopuszczenie w pozycjach 2 i 4, odpowiednio 10 i 40 sztuk ładunku z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnąco zamykającego typu GIA90Premium do tkanki standardowej. Ładunek posiada cztery rzędy zszywek o długości linii szwu 90 mm. Zamawiający otrzyma w nieodpłatną dzierżawę stapler wielorazowego użytku typu GIA90Premium na czas trwania umowy. Proponowane rozwiązanie wpłynie na obniżenie kosztów procedury chirurgicznej, przy zachowaniu co najmniej takiego samego efektu klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 2 zestaw składający się z jednorazowego staplera okrężnego wygiętego z automatycznym dociskiem tkanki i wysokością zszywki po zamknięciu 2,0 mm. Rozmiary staplera 25, 28, 31, 34 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Stapler posiada łamane kowadelko, znacząco podnoszące bezpieczeństwo retrakcji instrumentu ze światła przewodu pokarmowego. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 3 zestaw składający się z jednorazowego staplera okrężnego wygiętego z automatycznym dociskiem tkanki i wysokością zszywki po zamknięciu 2,0 mm. Rozmiary staplera 25, 28, 31, 34 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Stapler posiada łamane kowadelko, znacząco podnoszące bezpieczeństwo retrakcji instrumentu ze światła przewodu pokarmowego oraz jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30 lub 60mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki obustronnie spłaszczonej na całej długości – 3,5mm) lub grubej (wysokość otwartej zszywki obustronnie spłaszczonej na całej długości – 4,8mm). Stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. Zamawiający każdorazowo określi skład zestawu przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 3 zestaw składający się z jednorazowego staplera okrężnego wygiętego z automatycznym dociskiem tkanki i wysokością zszywki po zamknięciu 2,0 mm. Rozmiary staplera 25, 28, 31, 34 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Stapler posiada łamane kowadelko, znacząco podnoszące bezpieczeństwo retrakcji instrumentu ze światła przewodu pokarmowego oraz ładunek ze zintegrowanym kowadelkiem do wielorazowego staplera liniowego zamykającego o długości linii szwu 30 lub 55mm. Ładunek do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki – 3,5mm) lub grubej (wysokość otwartej zszywki – 4,8mm). Zamawiający otrzyma w nieodpłatną dzierżawę stapler liniowy zamykający wielorazowego użytku o długości linii szwu 30 i 55 mm na czas trwania umowy. Proponowane rozwiązanie wpłynie na obniżenie kosztów procedury chirurgicznej, przy zachowaniu co najmniej takiego samego efektu klinicznego. Zamawiający każdorazowo określi skład zestawu przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 4 jednorazowy stapler okrężny wygięty z automatycznym dociskiem tkanki i wysokością zszywki po zamknięciu 2,0 mm. Rozmiary staplera 21, 25 wysokość otwartej zszywki 4,8 mm. Stapler posiada dwie dźwignie spustowe. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. pakiety 2,3 i 4. Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne, wygięte, jednorazowego użytku z kontrolowaną siłą docisku tkanki i regulowaną wysokością zszywki w zakresie od 1 do 2,5 mm. Rozmiary staplera 24 lub 26 mm, zamiast 25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. par. 3 ust. 2. niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ... (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na cito w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypadła w dniu wolnym od pracy, lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. par. 5 ust. 1. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: „wykonawca zobowiązany jest do zapłaty zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)

2) w przypadku nie dotrzymania terminy załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. par. 8a, ust. 7. niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „ w ramach niniejszej umowy zamówienie podstawowe stanowi 80% ilości towaru wskazanej w siwz (i w załącznikach do siwz) postępowania. Tą wielkość zamówienia zamawiający zrealizuje w każdym wypadku i za jej realizację w każdym przypadku zapłaci wynagrodzenie należne wykonawcy w odpowiedniej części (z zastrzeżeniem par. 8)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. par. 8a, ust. 8. niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: „pozostałe 20% ilości towaru wskazanej w siwz (i w załącznikach do siwz) postępowania stanowi zamówienie opcjonalne (prawo opcji po stronie zamawiającego). Zamawiający może z dowolnej części tej ilości lub całości tej ilości skorzystać bądź nie zależnie od bieżących potrzeb zamawiającego”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. par. 8a, ust. 10. niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: „, w przypadku o którym mowa w ust. 4 wykonawcy należy się jedynie część wynagrodzenia, o którym mowa w par. 1. w stosunku przypadającym do ilości towaru wynikającego z zamówienia podstawowego (80% wynagrodzenia, o którym mowa w par. 1).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto, Zamawiający mając na celu umożliwienie Wykonawcom złożenia ofert informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert jak następuje:

Nowy termin składania ofert upływa 09.11.2012 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 09.11.2012 r. o godz. 10:15

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
działu Ekonomicznego
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwikowski

ORDYNATOR GDZ. ZAKŁ. CHIRURGICZNEGO
z Pododdziałem Chirurgii Naczyniowej
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
dr n. med. Jan Wojciech Wesołki
specjalista chirurgii ogólnej
i chirurgii onkologicznej

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA**

mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

Lek. med. Alicja Kotuszek
ANESTEZJOLOG
48-400 Krośno
ul. Mickiewicza 28/30
21102
Tel 43-228-48

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA**

mgr Menika Koś